СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                 РЕШЕНИЕ

          от  01.06. 2022г.                                                    № 7/3

    «О внесении изменений в прогнозный план (программу)

  приватизации  муниципального  имущества

  Березовского сельского поселения»

       На основании    Федерального  закона  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального  имущества»,   в соответствии с Положением « О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Березовского сельского поселения», утвержденным  решением Совета депутатов Березовского сельского поселения от 22.12.2006г. №13/3, Уставом Березовского сельского поселения, Совет депутатов Березовского сельского поселения

решил:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Березовского сельского поселения  Приложение к решению Совета депутатов от 01.06.2022г. № 7/3  раздел 2 и изложить в следующей редакции:.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Березовского сельского поселения                                               В.И.Бакулин

                                                                            Приложение

                                                                            к Решению Совета депутатов

                                                                            Березовского сельского поселения

                                                                            от   01.06.2022г      № 7/3

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ИМУЩЕСТВА   БЕРЕЗОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2022 год

Раздел 2.  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ИМУЩЕСТВО  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИВАТИЗАЦИЯ  КОТОРОГО  ПЛАНИРУЕТСЯ В  2022 году

	№ п/п
	Полное наименование  объекта  недвижимости
	Место  нахождения объекта  недвижимости
	Балансовая  стоимость (руб.)
	Планируемый  срок  приватизации

	1
	 Здание
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    ул.Советская,17
	Балансовая стоимость 44388,00
	2022г

	2
	Здание
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    ул.Ловягина,32/1
	Балансовая стоимость  10000,26
	2022г

	3
	Земельный участок- земли населенных пунктов кадастровый номер 34:04:100001:957 площадь 442 кв.м
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    ул. Советская,17
	Кадастровая стоимость   214533,54
	2022г

	4
	Земельный участок- земли населенных пунктов кадастровый номер 34:04:100001:1342 площадь 800 кв.м
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    ул. Ловягина,33
	Кадастровая стоимость   77760,00
	2022г

	5
	Земельный участок- земли населенных пунктов кадастровый номер 34:04:100001:956 площадь 1034 кв.м
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    ул. Советская,18
	Кадастровая стоимость   100504,8
	2022г

	6
	Земельный участок- земли населенных пунктов кадастровый номер 34:04:100001:2947 площадь 1412 кв.м
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    пер.Донской,23
	Кадастровая стоимость   137246,4
	2022г

	7
	Земельный участок- земли населенных пунктов кадастровый номер 34:04:100001:2946 площадь 1838 кв.м
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    ул. Ловягина,40
	Кадастровая стоимость   178653,6
	2022г

	8
	Земельный участок- земли населенных пунктов кадастровый номер 34:04:100001:1344 площадь 1200 кв.м
	Волгоградская область, Даниловский район,  ст.Березовская,    ул. Ловягина,32/1
	Кадастровая стоимость   116640
	2022г

	9
	Автомобиль NIVA CHEVROLET 212300
	Волгоградская область, Даниловский район, ст.Березовская, ул.Советская, 22
	Балансовая стоимость

300000,00
	2022г

	10
	Газ-3357 самосвал
	Волгоградская область, Даниловский район, ст.Березовская, ул.Советская,22
	Балансовая стоимость

99990,00
	2022г

	11
	Трактор МТЗ-80
	Волгоградская область, Даниловский район, ст.Березовская, ул.Советская,22
	Балансовая стоимость 91800,00
	2022г